

日 に ち	原因食物 ★食材 (商品名)		特定原材料（7品目）							準特定原材料（21品目）																					
			1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	
			卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	バナナ	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	ごま	カシューナッツ	アーモンド	
30		中華麺(冷凍) 【四国日清株式会社 N.国産小麦のカットラーメン】	△		●																										
31		デミグラスソース 【MCC食品 マイルドデミグラスソース】			●														●	●		●									
32		のりつくだに 【三島食品 高鉄減塩 のり佃煮】			●	△	△												●												
33		ハム(ロース) 【信州ハム株式会社 G国産NAロース千切1/2】	△	△	△										△				△	△		●					△				
34		はるまき 【日本水産株式会社 国産具材の肉春巻35】		△	●	△													●			●									
35		ハンバーグ(冷凍) 【ジェフサ ふんわりハンバーグ】	●	●	●										●				●	●		●					●				
36	2	木 ひなまつりデザート 【ヤヨイサンフーズ NEW菱形三色ゼリー(鉄・Ca)】																	●										●		
37	7	火 17 金 皿うどん用乾麺(40g・50g) 【株式会社東洋軒 皿うどん40g・50g】	△		●																										
38	10	金 シチュールウ(ビーフ) 【ハウス食品 1kgシチューミクス(ビーフ用)】		●	●															●	●		●								
39	10	金 ミックスベリーヨーグルト 【ヤクルト 1日分の鉄&葉酸ヨーグルト】		●																							●	●			
40	20	月 カップでヤクルト 【ヤクルト カップでヤクルト】		●																								●			

●印は、アレルギー物質を表しています。 △印は、アレルギー物質コンタミネーション（注意喚起）を表しています。

もやしは大豆もやしを使用しない日には★がついていません。